
芳林 1939建设项目—设计项目（可研、方案设计、初步设计）招标公告

（招标编号：浙诚律采【2024】088）

       
项目所在地区：河南省,南阳市

一、招标条件

    本芳林 1939建设项目—设计项目（可研、方案设计、初步设计）已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 1160万元，招标人为南阳芳林文旅发展有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目建设地点位于河南省南阳市宛城区天冠集团工业园。项目总建筑面积：项目

规划总占地约 1000 亩，拟拆除园区部分建筑，建筑面积约 30000 ㎡；对 9 栋厂房及办公楼

进行改建，原有建筑面积约 55068.75 ㎡；新增 18 栋建筑，规划面积约 177197.4 ㎡。项目

建成后，规划总建筑面积共计约 232766.15 ㎡。总投资约 20亿。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)芳林 1939建设项目—设计项目（可研、方案设计、初步设计）;  

三、投标人资格要求

    (001芳林 1939建设项目—设计项目（可研、方案设计、初步设计）)的投标人资格能

力要求： 3.1 投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格和有效的统一社会信

用

代码的营业执照。

3.2 投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或建筑行业（建筑工程）

设计甲级资质；拟派项目负责人应具有相关专业高级工程师及以上职称，并具备一级注册建

筑师资格，并必须为本单位人员（需提供本项目投标截止时间前一年内任意三个月为其缴纳

社保证明）；

3.3 投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，财务状况良好，财务没有被接管、

冻结、破产状 态，提供 2021、2022、2023 年度经审计的财务报告（成立不足三年的企业需

提供自成立起至 2023 年的财务审计报告，2024 年至今成立的企业可提供财务报表）；

3.4 根据财库[2016]125 号文的要求，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府

采购严重违法  失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目招标。投标人应通过“信用中



国 ”网站(www.creditchina.gov.cn） 查询“失信被执行人 ”和“重大税收违法失信主体”，中

国政府采购(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重  违法失信行为记录名单 ”渠道查询自

身信用记录，提供查询合格的截图并加盖公章；依据《关于在公共资源交  易活动中实施

信用监管的通知》 (宛公管办[2020]22 号)文，投标人需提供规范的信用报告，信用报告应

通过  “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)下载，信用报告的生成日期为本项目递

交响应文件截止时间前 10日内。

3.5 投标人须提供无行贿犯罪记录承诺函（格式自拟，承诺对象至少包括企业、企业法定代

表人、项目负责人、委托代理人）,并对其真实性负责，若承诺不实，所造成的一切后果由

投标人自行负责；

3.6 本次招标不接受联合体投标，不允许转包和分包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 19日 08时 30分到 2024年 11月 25日 17时 30分

获取方式：各潜在投标人将法人授权委托书、委托人身份证及投标人资格要求中的资料

加盖公章的复印件一套（注明联系方式）扫描发至邮箱（353856017@qq.com）,并电话告知

代理公司联系人（商亮 15157220807）；待招标代理机构获取报名资料审核通过后，将电子

版招标文件发送至投标人邮箱，请各投标人注意查收，一经发出，如有遗漏自行负责，招标

人和招标代理机构不承担任何责任。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 09日 14时 30分

递交方式：南阳市长江路与泰山路交叉口龙祥小区外二楼邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 09日 14时 30分

开标地点：南阳市长江路与泰山路交叉口龙祥小区外二楼

七、其他

    1、招标条件 :

本招标项目芳林 1939建设项目—设计项目（可研、方案设计、初步设计）已在相关部门备

案报批，项目代码：2410-411302-04-01-936134，建设资金为自筹资金，项目出资比例为 

100%，招标人为南阳芳林文旅发展有限公司。项目已具备招标条件，项目编号：浙诚律采

【2024】088,现对该项目进行公开招标。



2、项目概况与招标范围 :

2.1 项目名称：芳林 1939建设项目—设计项目（可研、方案设计、初步设计）

2.2 项目编号：浙诚律采【2024】088

2.3 建设地点及规模：项目建设地点位于河南省南阳市宛城区天冠集团工业园。项目总建筑

面积：项目规划总占地约 1000 亩，拟拆除园区部分建筑，建筑面积约 30000 ㎡；对 9 栋厂

房及办公楼进行改建，原有建筑面积约 55068.75 ㎡；新增 18 栋建筑，规划面积约

177197.4 ㎡。项目建成后，规划总建筑面积共计约 232766.15 ㎡。总投资约 20亿。

2.4 招标范围：设计范围包括该项目的可行性研究报告编制、策划及概念方案设计、方案设

计、初步设计。内容包括所有新建、改建项目方案设计及初步设计，其中建筑工程：包括总

平面（含功能分区、平面布局、交通、竖向、人防、消防、无障碍等）、建筑、结构、建筑

电气、给排水、暖通与空气调节等；室外景观工程：包括总平面、软硬质平面、基础大样、

构筑物设计、结构设计以及本项目中的水系、道路、停车场的设计和管网综合设计（给水、

雨水、污水、强电、弱电、消防、热力、中水回用等）；专项设计：包括公共区域室内精装

饰设计（不含展陈布展设计及软装专项设计，由后期运营方深化设计）、幕墙、钢结构、基

坑支护、结构加固、智能化等。负责整合特殊工艺设计，如特殊声学设计、体育工艺设计、

泛光照明设计、游乐园工艺设计及厨房工艺设计等。

2.5 服务期：中标后服务合同正式签订之日起 90个工作日内完成最终成果

2.6 质量要求：达到国家和行业规定的合格标准，通过招标人和相关部门的审核确认。

2.7 标段划分：共划分一个标段。

3、投标人资格要求 :

   3.1 投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格和有效的统一社会信用

代码的营业执照。

3.2 投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或建筑行业（建筑工程）

设计甲级资质；拟派项目负责人应具有相关专业高级工程师及以上职称，并具备一级注册建

筑师资格，并必须为本单位人员（需提供本项目投标截止时间前一年内任意三个月为其缴纳

社保证明）；

3.3 投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，财务状况良好，财务没有被接管、

冻结、破产状 态，提供 2021、2022、2023 年度经审计的财务报告（成立不足三年的企业需

提供自成立起至 2023 年的财务审计报告，2024 年至今成立的企业可提供财务报表）；

3.4 根据财库[2016]125 号文的要求，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府



采购严重违法  失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目招标。投标人应通过“信用中

国 ”网站(www.creditchina.gov.cn） 查询“失信被执行人 ”和“重大税收违法失信主体”，中

国政府采购(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重  违法失信行为记录名单 ”渠道查询自

身信用记录，提供查询合格的截图并加盖公章；依据《关于在公共资源交  易活动中实施

信用监管的通知》 (宛公管办[2020]22 号)文，投标人需提供规范的信用报告，信用报告应

通过  “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)下载，信用报告的生成日期为本项目递

交响应文件截止时间前 10日内。

3.5 投标人须提供无行贿犯罪记录承诺函（格式自拟，承诺对象至少包括企业、企业法定代

表人、项目负责人、委托代理人）,并对其真实性负责，若承诺不实，所造成的一切后果由

投标人自行负责；

3.6 本次招标不接受联合体投标，不允许转包和分包。

4、招标文件的获取 :

4.1、时间：2024年 11月 19日—2024年 11月 25日，上午 8：30—12：00，下午 14：30--17：30

（北京时间，法定节假日除外）。

4.2、地点：浙江省安吉县后寨路 1166号 4楼

4.3、方式：各潜在投标人将法人授权委托书、委托人身份证及投标人资格要求中的资料加

盖公章的复印件一套（注明联系方式）扫描发至邮箱（353856017@qq.com）,并电话告知代

理公司联系人（商亮 15157220807）；待招标代理机构获取报名资料审核通过后，将电子版

招标文件发送至投标人邮箱，请各投标人注意查收，一经发出，如有遗漏自行负责，招标人

和招标代理机构不承担任何责任。

4.4、售价：1000元/份，售后不退。

5.投标文件的提交 

5.1 投标截止时间及开标时间：2024 年 12月 9日 14时 30 分。

5.2投标文件递交地点及开标地点：南阳市长江路与泰山路交叉口龙祥小区外二楼

5.3 逾期送达的或者未按规定提交的投标文件，招标人不予受理。

6、发布公告的媒介 :

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

7、联系方式 :

招标人：南阳芳林文旅发展有限公司 



地 址： 河南省南阳市宛城区天冠大道 1号

联系人： 孙先生  

联系方式： 13938966149     

招标代理机构：浙江诚律工程管理集团有限公司

地  址：浙江省安吉县后寨路 1166号 4楼

联系人：张先生

电话：13754232138

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：南阳芳林文旅发展有限公司                         

   地    址：河南省南阳市宛城区天冠大道 1号                             

   联 系 人：孙先生                              

   电    话：13938966149                              

   电子邮件：13938966149@163.com                             

   招标代理机构：浙江诚律工程管理集团有限公司

   地    址： 浙江省安吉县后寨路 1166号 4楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 13754232138

   电子邮件： 353856017@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T12:27:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T12:27:43+0800
	BJ
	ePolicy




